
‚1~4 (ZGĹ7
5%4LO‘~ť

Předmětdodávky

Objednávka OF240026
Strana 1/2

Nadstandamní výba~:
316 Zadní parkovací kamera

Externí i~ýbavy:

Slevy:

Model * barva -“- nadstandardní výbava

ZP KUM HO WINTER 205/55R16 91 H (4 KS)

SLEVA KM-O, PŘEDÁDĚCÍ vůz

21,00 %

7 219,83Kč

- 101 280,16Kč

Cena vozu celkem
Poskytnutá sleva
Cena vozu po slevě

474 079,33Kč
- 101 280,16Kč

372 799,17Kč

573 636,O1Kč
- 122 549,OOKč

451 087,OOKč

Doložka VOP, objednávky, kupní smlouvy:
1) Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna jednat za objednatele (subjekt údajů), bere na
vědomí, že společnost F Automobil Import s.r.o., sídlem Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00 Praha 4, iČ: 406 13 275, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeného u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 2731 (správce) bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl.
Zpracování bude probíhat na základě čI. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro
splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost
předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb. Zpracování osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a
dále po dobu 3 let ode dne skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, resp. ochrany práv správce.
2) Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností F Automobil Import s.ro., a to prostřednictvím:
( ) E-mailu ‚ ( ) Telefonu ‚ ( ) Mobilu / SMS, ( ) Pošty
3) Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dodavatele, a to prostřednictvím:
( ) E-mailu ‘ ( ) Telefonu ‘ ( ) Mobilu / SMS ‘ ( ) Pošty
Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna jednat za objednatele (subjekt
údajů) svůj souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů, který je udělen společnosti F Automobil Import s.r.o. (dále jen „správce“) anebo
dodavateli (dále jen „správce“). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní údaje pro další obchodní a marketingovou
činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji, poskytování poprodejních služeb a péče o zákazníky, šíření
obchodních sdělení ve smyslu ~ 7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10
let ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět více, navštivte webovou stránku společnosti F Automobil Import s.r.o.
anebo webovou stránku dodavatele.
Zvláštní újednání:
Prodávající si vyhrazuje právo na změnu cen jednotlivých položek včetně výsledné ceny vozidla v důsledku změny ceny dovozcem nebo vyplývající z
daňových úprav nařízených státriímy orgány. Kupující se zavazuje zaplatit před vydáním vozu cenu uvedenou shora.
Kupující bere na vědomí, že s ohledem na současnou situaci v automobilovém průmyslu je předpokládaný termín dodání vozidla pouze orientační, kdy

.
Dodavatel

Jaroslav Janíček - AUTO JANÍČEK
Jánská 222

592 31 Nové Město na Moravě

iČ: 60675128
DIČ‘ ~Z48O2O444O

&nkovnJspo]enL~ 5312380287/0100 Komerční banka, as
IBAN: CZ7901000000005312380287

El. adresa: autojanicek.prodej@unet.cz
Telefon: +420 566 618 346
Adresa WWW‘ \W/W.AIJTOJANICEK.CZ
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, . :
spisová značka A 17320

Odběratel

Novoměstské sociální služby
Žd‘árská 68
592 31 Nové Město na Moravě

Mobil: +420 603 486 167 16 48899097
El. janu.h@nss.nmnm.cz

. ~- : Sazba DPH Cena bez DPH Cena s DP/-I

357.24K.3 TIPO SW CITY LIFE 1,0 FIREFLY 100 21,00 % 455 289,25Kč 550 900,OOKč

K
168 Červená 21,00 % 6 611,57Kč B 000,OOKČ

Číslo karoserie: ZFACF9D36N6Z36138 ;

!nter‘er‘ 645 /

4 958,68Kč

466 859,50Kč

21,00 %

21,00 %

6 000,O1Kč

564 900,O1Kč

8 736,OOKč

- 122 549,OOKč

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín



Objednávka OF240026
Strana 2/2

může dojít k výraznému zpoždění dodávky objednaného vozidla, popřípadě může dojít i k úplnému zrušení objednávky.
Kupující se zavazuje, že v případě nepřevzetí připraveného vozu do 10 dní od telefonické nebo písemné výzvy prodávajícím ‚ zaplatit prodávajícímu
náklady spojené s dopravou a smluvní pokutu 50 000 ‚-Kč. Prodávající je oprávněn si tyto náklady a smluvní pokutu započíst ze složené zálohy.

Í MĹsto: Nové Město na Moravě
I Datum: 30.10.2024 Digitálně podepsal Hana

Jaroslav ~ I—I a fl a J a fl ŮJanů 2024.11.05
Janíček-AUTO JANIČEK řJ‘ 06:39~37 ±0100

J ~tO~ř~:2024.1O3O

íJ 1335:27÷0100‘ Janíček Ing. Hana Janů
Podpis prodejce PodpL~ objednatele

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín


